Uer. De Angelis

voluntatem: et voluntate nonynus ad se
duoꝝ h̄ hominū. Quartum est inter in-
tellectū et intellectū ex h̄is op̄ionibꝫ p
rōnes oppositas. Bellū igit̄ angeloz bo-
noz et maloz actū est iuxta tria q̄ in natu-
ra sp̄iali reperiunt̄ q̄ sunt ratio: voluntas:
et facultas p̄ rōnem nēpe electi angeli et re-
probi h̄ia sentiebant p̄ voluntatē ad h̄ia
afficiēbant p̄ facultatē ad h̄ia nitebantur
Nā electi angeli sublimit̄ sentieb̄ de deo
et gr̄a eiꝫ et ad gr̄am et gl̄iam eiꝫ afficieb̄
et p̄ facultatē sibi data p̄ illis nitebant. An-
geli s̄o sublimit̄ sentiebant d̄ bonitate nature
sue et p̄ hoc ad p̄riā gl̄iam afficiebant et
toto nitū i h̄iū electis sp̄iritibꝫ ferebant.
Magnis ḡ affectionibꝫ electi et reprobi an-
geli in h̄ia ferebant: boni in creatorē: ma-
li i naturā p̄riā: boni in gr̄am: mali ḡ gra-
tiā: boni in dei amorē: mali in odium dei.
Hec Franc̄. Irē h̄idie obtinent angeli vi-
ctōriā h̄ demones ab eoz insidijs et tenta-
tionibꝫ nos liberātes. Un̄ Apoꝫ. x. d̄ q̄
angelꝫ demonē ligauit et in abyssū misit.
Tertia ē victōria sp̄ialis quā arch̄angelꝫ
michael habitꝫ ē h̄ antich̄im. Tūc ei vt
d̄ Dan. xij. Michael p̄nceps magnꝫ p̄sur-
get et p̄ electis tanq̄ p̄cezo: fortit̄ stabit̄
antich̄im. Deinde antich̄is (vt d̄t Gloſa
Apo. xij. sup̄ illō Uicit̄ ynū de capitibꝫ eiꝫ
occisum et.) mortuū se finget et p̄ tridū la-
tens postea appebit̄ dicens se eē suscitatus.
Arceꝫ magica ferētibꝫ eū demonibꝫ i ac-
ra ascēdet et vniuersi mirātes adorabunt eū
Tandē in montē oliueti ascēdens vt dicit̄
glo. sup̄ illō. ij. Thes. ij. quē dñs iesus inſi-
ficiet sp̄i oris sui et. dū stabit̄ in papilionē
et solio suo in loco illo a q̄ dñs ascēdit: mi-
chael aduentēs ip̄m interficiet Et de h̄ fm
Bre. exponit̄ illō Apo. xij. Factū ē plū et
Irē brō michael sp̄alit̄ et tribuit̄ finalit̄
aiay discretio: malat̄ eijciendo et bonas sus-
cipiendo. vñ ip̄e d̄ h̄c officū p̄derādi
aias fm merita et demerita. vñ h̄z picturas
q̄ sunt libꝫ laicoꝝ michael i statera anias
ponderat. Dan. v. Appensus es i statera et
inuentꝫ es minꝫ h̄is. Sunt em̄ qdā aie ya-
cuc bonis opibꝫ q̄s ponderās michael d̄t
Appensus es in statera et inuentꝫ es nihil
h̄is. Talibꝫ ḡ dicere p̄t illō Apo. ij. Di-
seres et miserabilꝫ paup̄ et cecꝫ et nudꝫ Et il-

lud Dan. xij. Ligatus manibꝫ et pe. cūcti
eū in tenebras exte. et. Alie sunt semple
ne q̄ h̄ aliq̄ bōa opa fecerint tū repide et ne-
gligent. Istis ḡ dicit. Appensus es in sta-
tera et inuentꝫ es minꝫ h̄is. Et illud Apo.
ij. Non inuenio opa tua plēta coram deo
meo. Alie s̄t aie plene q̄lis erat illa d̄ q̄ d̄t
Act. ix. Hec erat plena bonis opibꝫ. Istis
dicit. Appensus es in statera et inuentꝫ es i-
tis h̄is. Habet ḡ michael sp̄ialit̄ officium
suscipiendi aias. vñ cantat. Arch̄agele mi-
chael p̄stitit̄ te p̄ncipem sup̄ oēs aias susci-
piēdas. Non est tū intelligendū q̄ solꝫ ip̄e
suscipiat: s̄ q̄ alij angeli q̄ etiā suscipiūt et
portant sunt sibi subditi sic cardinales s̄o
mo pontifici. ḡ cantat ecclia. Michael p̄-
positꝫ para diti quē hono:ificat̄ angeloz
ciues. Et dicit̄ itaqꝫ p̄z ḡr̄auer̄t̄ celeſ-
brādū sic festū āgeloz p̄p̄ triplicē rōne: et q̄
re sp̄iali d̄dicat̄ h̄ festū brō michaeli.